



Nori tapti Reach for Change Lietuva komandos dalimi? Kviečiame prijungti.

Komunikacijos praktika

Darbo vieta: Reach for Change Lietuva, Vilnius Tech Park, Antakalnio 17, Vilnius

Trukmė: 2017 m. vasaris - 2017 m. birželis

Darbo grafikas: lankstus.

Praktika yra neapmokama.

Kas mes esame?

Reach for Change yra sparčiai auganti pasaulinė ne pelno siekianti organizacija, kurią įkūrė Kinnevik Group ir Sara Damber. Mes randame ir padedame socialiniams inovatoriams vystyti pažangius sprendimus, kuriančius geresnį pasaulį vaikams. Veiklą pradėjome 2010 metais Švedijoje ir šiuo metu jungiame ir padedame daugiau kaip 300 socialinių inovatorių iš 18 valstybių.

Kas esi Tu?

Mes tikime, kad degi noru gerinti pasaulį vaikams ir vystyti socialines iniciatyvas. Turi puikius komunikacijos įgūdžius ir kūrybinę veikla tave įkvėpia. Mes ieškome drąsios, mėstančios, į veiklą orientuotos ir atsakingos asmenybės, gebančios spręsti problemas pasitelkiant inovatyvius sprendimus. Manome, kad esi proaktyvus žmogus, gebi tvarkytis su daug skirtingų projektų vienu metu ir nebijai imtis iniciatyvos. Gebėjimas dirbti savarankiškai ir galimybė atlikti tyrimus būtų didelis privalumas.

Ką mes siūlome?

Specifinės užduotys bus skiriamos pagal turimus įgūdžius ir tikslus, įskaitant naujienlaiškių rašymą, renginių planavimą ir organizavimą, tyrimų atlikimą, vaizdo įrašų kūrimą, pagalbą vykdomoms kampanijoms ir veikla virtualiose platformose. Tinkamam žmogui mes galime pasiūlyti puikią galimybę vystyti komunikacijos įgūdžius ir tapti talentingos tarptautinės bendruomenės dalimi. Svarbiausia, turėsi galimybę išnaudoti savo kūrybiškumą veikloje, kuri iš tiesų daro įtaką pasauliui.

Mes tikimės, kad tu:

- Esi studentas ar jau baigęs studijas komunikacijos, rinkodaros, grafinio dizaino srityse ir turi patirties komunuojant socialiniuose tinkluose. Didelis pranašumas, jeigu turi darbo su programomis Photoshop ar Indesign patirties.
- Puikiai kalbi lietuvių ir anglų kalbomis.

Jeigu tiki, kad esi tas žmogus, kurio mes ieškome, atsiųsk savo gyvenimo aprašymą, motyvacinį laišką el. paštu Lithuania@reachforchange.org iki kovo 1d. Laiško temoje įrašyk poziciją, į kurią pretenduoji.
Nekantriai lauksime tavo laiško!!